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Chłodziarko-zamrażarka
RS68A8820S9 Side by Side

Cena brutto 4 711,70 zł

Cena netto 3 830,65 zł

Numer katalogowy 23434962

Kod producenta 7868227

Kod EAN 8806090805424

Opis produktu

Chłodziarko-zamrażarka RS68A8820S9 Side by Side

Chłodziarko-zamrażarka RS68A8820S9 Side by Side Pojemniejsza wewnątrz, a taka sama na zewnątrz
Technologia SpaceMax

Przechowuj więcej jedzenia w niezwykle przestronnym wnętrzu o pojemności 634 litrów*. Wyjątkowa technologia SpaceMax
wykorzystuje specjalną, bogatą w uretan izolację, dzięki której ścianki urządzenia mogą być znacznie cieńsze bez uszczerbku
dla jego energooszczędności. W efekcie zyskujesz dużo przestrzeni do przechowywania, choć zewnętrzne wymiary lodówki
pozostają bez zmian.

* Pojemność różni się w zależności od modelu.

5 wygodnych trybów Smart Conversion

Funkcja Smart Conversion zapewnia optymalną elastyczność. Dzięki technologii Twin Cooling możesz wybrać jeden z 5
trybów. Z łatwością przekształć zamrażarkę w lodówkę, by pomieścić więcej świeżej żywności. Całkowicie wyłącz lodówkę
bądź zamrażarkę*, by oszczędzić energię. Albo użyj zamrażarki niczym dodatkowej lodówki.

* Gdy funkcje chłodzenia lub mrożenia zostają wyłączone, temperatura lodówki lub zamrażarki nadal wynosi poniżej 15, co
zapewnia zużycie niewielkiej ilości prądu i zapobiega powstawaniu pleśni i nieprzyjemnych zapachów. Lodówki lub zamrażarki
nie można odłączyć od zasilania w sposób niezależny. NIE NALEŻY PRZECHOWYWAĆ JEDZENIA ANI NAPOJÓW W LODÓWCE,
GDY FUNKCJE CHŁODZENIA LUB MROŻENIA ZOSTANĄ WYŁĄCZONE. TEMPERATURA 15 NIE JEST WYSTARCZAJĄCO NISKA, BY
SPRAWIĆ, ŻE ŻYWNOŚĆ SIĘ NIE ZEPSUJE.

Soczysta i świeża żywność dzięki niezależnym obiegom chłodzenia Twin Cooling Plus

Spraw, by żywność pozostała świeża dwukrotnie dłużej*. Twin Cooling Plus optymalizuje temperaturę i wilgotność w lodówce i
zamrażarce za sprawą niezależnych stref chłodzących. Dzięki temu produkty pozostają świeże i smaczne, a jednocześnie ich
zapachy wzajemnie się nie przenikają.

* Na podstawie testów wewnętrznych porównujących to rozwiązanie z konwencjonalnym systemem chłodzenia.

Większa elastyczność przechowywania wina i żywności Koszyk i półka

Lepiej wykorzystaj przestrzeń w lodówce za sprawą wygodnej półki Wine Shelf. Jest szersza, dzięki czemu możesz
przechowywać na niej zarówno standardowe, jak i większe butelki, np. te pełne szampana. A jej spłaszczony kształt sprawia,
że jest wielofunkcyjna bez trudu umieścisz na niej również pudełko z pizzą czy kartony z jajkami.
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Idealnie harmonijny, stylowy design Wzornictwo Built-in

Pozwól, żeby Twoja kuchnia zyskała elegancko spójny, nowoczesny wygląd. Wzornictwo Built-in idealnie współgra z Twoimi
sprzętami i szafkami, tworząc doskonale harmonijne wnętrze. Minimalistyczny design oznacza ponadto, że urządzenie ma
płaskie drzwi, uchwyty w formie wgłębień, ukryty wyświetlacz, płaską półkę na wino, a także pojemniki i pudełka na żywność
w odcieniach szarości*.

* Opcjonalnie. Dostępne tylko w przypadku niektórych modeli.

Mniej niewykorzystanego miejsca, więcej przechowywanej żywności Płaska listwa chłodząca

Większa ilość miejsca bez uszczerbku dla wydajności. W odróżnieniu od konwencjonalnych rozwiązań smukła listwa chłodząca
w tylnej ściance urządzenia jest całkowicie płaska, co minimalizuje niewykorzystaną przestrzeń, zapewniając więcej miejsca
na przechowywanie produktów żywnościowych. Mimo to chłodzi i wentyluje równie efektywnie, dzięki czemu jedzenie
pozostaje świeże i smaczne.

Szybkie chłodzenie i intensywne zamrażanie Power Cool / Power Freeze

Ciesz się szybkim chłodzeniem przycisk Power Cool uruchamia intensywne wdmuchiwanie zimnego powietrza do lodówki i
umożliwia prędkie schłodzenie żywności oraz ulubionych napojów. Natomiast Power Freeze zapewnia szybkie zamrożenie
dużej ilości produktów, w tym lodu.

  Łatwa kontrola dostępu Wygodny panel sterowania

Minimalistyczny panel kontroli, dyskretnie ukryty w środku chłodziarki to rozwiązanie przede wszystkim dla osób z
ograniczoną mobilnością. Dzięki dostępności elementów sterujących w zasięgu ręki i intuicyjnej obsłudze, parametry
chłodzenia można ustawić jedną ręką.

  Niższy poziom hałasu i mniejsze zużycie energii Technologia Digital Inverter

Cichsza praca i większa oszczędność energii. W odróżnieniu od konwencjonalnych rozwiązań kompresor Digital Inverter
automatycznie dopasowuje prędkość pracy do realnego zapotrzebowania na chłodzenie. W efekcie urządzenie generuje
dźwięk na poziomie zaledwie 38 dB(A), jest więc cichsze niż szept w bibliotece. Spełnia także wymogi nowych regulacji
dotyczących energii, dzięki czemu oszczędzasz pieniądze.

  Niezawodna świeżość Precise Cooling

Dłużej zachowuj świeżość, smak i aromat, a także teksturę żywności. Niezależne systemy chłodzące zapewniają wyrównaną
temperaturę w każdym zakamarku. Zaawansowana izolacja redukuje wahania poziomu schłodzenia, niezależnie od tego, jak
gorąco lub zimno jest na zewnątrz. Także technologia Digital Inverter precyzyjnie mierzy i kontroluje temperaturę.

Stabilne warunki przechowywania Metal Cooling

Zachowaj świeżość produktów nawet wtedy, gdy często otwierasz i zamykasz drzwi urządzenia. Metalowe wykończenie tylnej
ścianki zapewnia lepszą izolację lodówki i ogranicza wahania temperatury w jej wnętrzu.

Stabilne warunki przechowywania Stabilne warunki przechowywania

Kostkarka do lodu wbudowana w drzwi

Więcej przestrzeni, by pomieścić więcej żywności, bez rezygnowania ze swobodnego dostępu do lodu w kostkach. Jako że
kostkarka jest wbudowana w drzwi, zapewnia więcej miejsca, ponieważ zwalnia przestrzeń na półce zamrażarki, oferując przy
tym dużą ilość kostek lodu. A jej przezroczysta plastikowa pokrywa sprawia, że bez trudu sprawdzisz, ile kostek jeszcze
pozostało.

Etykieta energetyczna: Pobierz
Rodzaj: Wolnostojąca
Budowa : Side by Side
Pojemność zamrażarki: 207 l
Pojemność chłodziarki: 402 l
Rozmrażanie zamrażarki: automatyczne
Rozmrażanie chłodziarki: automatyczne
Zdolność zamrażania: 15 kg/dobę
Technologia: No frost
Funkcje: Holiday,Kostkarka lodu,Otwarte drzwi,Power Cool,Power Freeze
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Sterowanie: elektroniczne
Wyświetlacz / Panel: Tak
Ilość agregatów: 1
Poziom hałasu: 36 dB
Klasa głośności: C
Klasa energetyczna: F
Kolor: inox
Wysokość: 178 cm
Szerokość: 91.2 cm
Głębokość: 71.6 cm
Waga: 113 kg
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